c{mM uulrcl
sEssÁO ORDINAR

í, voTAÇÁo ( z. voraçÂo
VOTOS FAVO sVO IOSo8S.

','lt,.Y2!,iWç
()

Estado de Sergipe
PODER LEGISLATIVO

ca..ã r',r,,t.i ãi ;; úôúL)§-
1o

rNDrcAÇÃo N" 93 /202s.

Exmo. Sr. Presidente.

O Vereador infra-firmado, nos Ermos cio anigo i 19 do Regimenlo lntemo desta

Casa requer, seja esta INDICAÇÃO, ouvido o Plenário, enviada ao sr. Prefeito Municipal, com cópia
para a secretaria de Obras sugerindo a construção de 0l (uma) cobertura na quadra de espones da

cohab 3 que devido a grande frequencia de desportista será importante para a pratica de esporte como
eventos nas manhas e tardes que não pode ser usada devido ao sol e chuvas nesses horários que nâo

1»rnritc cssc uso c quc coiri sua cobcrtura sera utilizada diaÍianlciltc p;la população.

Sala das Sessões, Plenário Sebastião Campos de Jesus Lima, I 3 de Março de 2025

JUSTIF'ICATI VAS EM PLENARIO

T,KUN I,U Ívt h_s lJ( ) N SLIMt,N IU
Vereador I

o secretario

LZ-ê( (tr-_Y,;b,* 44^a

!!

)

7*